
 

                                                                                                   

 

 

Uchwała Nr 793/2017  

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 11 września 2017r.  

 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

w Mławie    

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zmianami) Zarząd                 

Powiatu Mławskiego, uchwala co następuje:  
 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr 162/2015 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 

23.07.2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa               

Powiatowego w Mławie, wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 28 w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Edukacji i Zdro-

wia skreśla się pkt 12 w brzmieniu: 

„12)obsługa finansowa szkół i placówek oświatowych”.  

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                   Zarząd Powiatu Mławskiego 

  

                                                     1. Włodzimierz A. Wojnarowski …………….. 

                                                     2. Barbara Gutowska …………………………  

                                                     3. Marcin Burchacki ………………………….  

                                                     4. Michał Danielewicz ……………………….  

                                                     5. Marek Wiesław Linkowski ……………….. 

 

 

 

 


